

Årsredovisning

för

Dala Neon Aktiebolag

556310-6482

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Steen, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen för Dala Neon Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av service och tillverkning av skyltar i hyrda lokaler inom Falu kommun.

Företaget har sitt säte i Falun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 912 | 2 983 | 2 632 | 3 943 |
| Resultat efter finansiella poster | -80 | -41 | -402 | 58 |
| Soliditet (%) | 87,7 | 74,7 | 72,9 | 75,7 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har under året minskat med ca 35% mot föregående år och är enligt prognos då bolaget tagit åt sig färre uppdrag och beställningar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 950 448 | -41 366 | 1 029 082 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -41 366 | 41 366 | 0 |
| Årets resultat | | | | -79 960 | -79 960 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 909 082 | -79 960 | 949 122 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 909 082 |
| årets förlust | -79 960 |
| | 829 122 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 829 122 |
| | 829 122 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 912 038 | 2 982 682 |
| Övriga rörelseintäkter | | 44 805 | 10 070 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 956 843 | 2 992 752 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -661 882 | -881 830 |
| Övriga externa kostnader | | -807 049 | -1 069 262 |
| Personalkostnader | 2 | -577 902 | -1 089 755 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -566 | -3 174 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 047 399 | -3 044 021 |
| Rörelseresultat | | -90 556 | -51 269 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 10 626 | 9 930 |
| Ränteintäkter | | 191 | 2 |
| Räntekostnader | | -221 | -29 |
| Summa finansiella poster | | 10 596 | 9 903 |
| Resultat efter finansiella poster | | -79 960 | -41 366 |
| Resultat före skatt | | -79 960 | -41 366 |
| Årets resultat | | -79 960 | -41 366 |

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------|------------|
| Installation på annans fastighet | 3 | 0 | 566 |
| Inventarier | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 566 |

Summa anläggningstillgångar

0 **566**

Omsättningstillgångar

Varulager

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 270 909 | 378 415 |
| Summa varulager | | 270 909 | 378 415 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 204 130 | 233 798 |
| Övriga fordringar | | 28 893 | 6 885 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 24 500 | 24 500 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 257 523 | 265 183 |

Kortfristiga placeringar

| | | | |
|---------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Övriga kortfristiga placeringar | | 126 768 | 126 768 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 126 768 | 126 768 |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 426 464 | 607 210 |
| Summa kassa och bank | | 426 464 | 607 210 |

Summa omsättningstillgångar

1 081 664 **1 377 576**

SUMMA TILLGÅNGAR

1 081 664 **1 378 142**

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | 120 000 | 120 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat | 909 082 | 950 448 |
| Årets resultat | -79 960 | -41 366 |
| Summa fritt eget kapital | 829 122 | 909 082 |

Summa eget kapital

949 122 **1 029 082**

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Leverantörsskulder | 98 569 | 156 094 |
| Övriga skulder | 28 199 | 56 011 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 774 | 136 955 |
| Summa kortfristiga skulder | 132 542 | 349 060 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 081 664 **1 378 142**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|----------------------------------|-------|
| Installation på annans fastighet | 20 år |
| Inventarier | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1,5 | 2 |

Not 3 Installation på annans fastighet

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 202 945 | 202 945 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 202 945 | 202 945 |
| Ingående avskrivningar | -202 379 | -199 205 |
| Årets avskrivningar | -566 | -3 174 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -202 945 | -202 379 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 566 |

Not 4 Inventarier

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 241 324 | 1 241 324 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 241 324 | 1 241 324 |
| Ingående avskrivningar | -1 241 324 | -1 241 324 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 241 324 | -1 241 324 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Falun 2024-06-26

Tommy Steen
Tommy Steen